News Release

株式会社アテクト
http://www.atect.co.jp/

2016年6月17日

東近江市役所との基本協定書調印式を行いました。

当社は、本日、2016年 6月 17日に東近江市役所にて、企業進出に関わる基本協定書調印式

を完了しましたのでお知らせ致します。

同日 10:00より、東近江市長、市議会議長、副市長をはじめとする多くの東近江市議会の方々

をはじめ報道各社の見守る中、東近江市長小椋正清様、当社代表取締役社長である小髙得央の

間で調印式を滞りなく終えることができました。

当社は上場して 10年の記念すべき年に滋賀県東近江市への本社、工場進出を決定し、今後は行

政並びに地元自治会との友好的な協力関係を構築し、早期に新工場稼働に注力して参ります。

  以上

http://www.atect.co.jp/